Federazione BROOKS.
Motociclistica

Italiana

§rion NILS
/;! ) mn.il A Nikon
montiting — GAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS SENIOR + FEMMINILE

MX Senior Fermo Rd 2 125-Gara 2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
6 16:53:42.055 01:56.279 13 17:07:43.353 02:08.087
1-5-COMPAGNONEF. - Husqvarna
7 16:55:39.404 01:57.349
1 16:43:53.327 01:52.308 6 - 181 - LASAGNA I. - KTM
8 16:57:34.558 01:55.154
2 16:45:46.785 01:53.458 1 16:44:07.259 02:03.677
9 16:59:32.275 01:57.717
3 16:47:40.831 01:54.046 2 16:46:07.020 01:59.761
10 17:01:30.347 01:58.072
4 16:49:35.258 01:54.427 3 16:48:07.411 02:00.391
11 17:03:32.561 02:02.214
5 16:51:27.954 01:52.696 4 16:50:05.595 01:58.184
12 17:05:28.484 01:55.923
6 16:53:22.503 01:54.549 5 16:52:04.845 01:59.250
13 17:07:28.345 01:59.861
7 16:55:16.491 01:53.988 6 16:54:03.332 01:58.487
8 16:57:13.223 01:56.732 4 - 338 - DEROSA L. - Husquarna 7 16:56:01.893 01:58.561
9 16:59:13.299 02:00.076 1 16:43:59.521 01:58.181 8 16:58:02.160 02:00.267
10 17:01:11.176 01:57.877 2 16:45:56.678 01:57.157 9 17:00:02.526 02:00.366
11 17:03:08.627 01:57.451 3 16:47:53.103 01:56.425 10 17:02:05.263 02:02.737
12 17:05:07.589 01:58.962 4 16:49:50.377 01:57.274 11 17:04:05.132 01:59.869
13 17:07:07.604 02:00.015 5 16:51:46.825 01:56.448 12 17:06:07.835 02:02.703
6 16:53:43.824 01:56.999 13 17:08:08.892 02:01.057
2-25-IRTJ. - Husquarna
7 16:55:40.939 01:57.115
1 16:44:01.093 01:58.302 7 - 333 - DI LUCCIA N. - Husquarna
8 16:57:37.188 01:56.249
2 16:45:57.537 01:56.444 1 16:44:06.579 02:03.488
9 16:59:35.784 01:58.596
3 16:47:52.808 01:55.271 2 16:46:06.937 02:00.358
10 17:01:34.768 01:58.984
4 16:49:48.822 01:56.014 3 16:48:06.907 01:59.970
11 17:03:33.069 01:58.301
5 16:51:44.198 01:55.376 4 16:50:08.942 02:02.035
12 17:05:30.731 01:57.662
6 16:53:40.316 01:56.118 5 16:52:09.980 02:01.038
13 17:07:31.255 02:00.524
7 16:55:36.663 01:56.347 6 16:54:10.297 02:00.317
8 16:57:33.458 01:56.795 5-313 - BRUGNONI A. - KTM 7 16:56:11.966 02:01.669
9 16:59:31.494 01:58.036 1 16:44:02.335 01:59.142 8 16:58:13.873 02:01.907
10 17:01:28.794 01:57.300 2 16:45:58.274 01:55.939 9 17:00:16.384 02:02.511
11 17:03:28.170 01:59.376 3 16:47:54.400 01:56.126 10 17:02:17.982 02:01.598
12 17:05:25.674 01:57.504 4 16:49:51.091 01:56.691 11 17:04:19.207 02:01.225
13 17:07:25.152 01:59.478 5 16:51:47.985 01:56.894 12 17:06:20.646 02:01.439
6 16:53:44.890 01:56.905 13 17:08:21.900 02:01.254
3-289 - IRT M. - Yamaha
7 16:55:42.336 01:57.446
1 16:43:59.029 01:57.308
8 16:57:38.234 01:55.898
2 16:45:56.451 01:57.422
9 16:59:36.347 01:58.113
3 16:47:52.107 01:55.656
10 17:01:35.595 01:59.248
4 16:49:49.676 01:57.569
11 17:03:34.881 01:59.286
5 16:51:45.776 01:56.100
12 17:05:35.266 02:00.385

Fastest lap: 01:52.308
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Foderaziono BROOKS. R = 2
$orion INILS,
""m" www.fxaction.it e
v, =¥  Nikon
()
momtini CAMPIONATO ITALIANO MOTOGCROSS SENIOR + FEMMINILE
MX Senior Fermo Rd 2 125-Gara 2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
6 16:54:20.263 02:01.515 13 17:08:46.760 02:05.282
8- 127 - PACINI M. - Honda
7 16:56:20.617 02:00.354
1 16:44:15.778 02:12.544 13 - 512 - MILIZIA L. - Husquarna
8 16:58:20.524 01:59.907
2 16:46:19.797 02:04.019 1 16:44:20.438 02:15.745
9 17:00:21.137 02:00.613
3 16:48:21.729 02:01.932 2 16:46:25.328 02:04.890
10 17:02:24.105 02:02.968
4 16:50:22.193 02:00.464 3 16:48:28.787 02:03.459
11 17:04:27.522 02:03.417
5 16:52:22.700 02:00.507 4 16:50:32.055 02:03.268
12 17:06:33.122 02:05.600
6 16:54:23.070 02:00.370 5 16:52:34.013 02:01.958
13 17:08:40.650 02:07.528
7 16:56:22.760 01:59.690 6 16:54:36.274 02:02.261
8 16:58:22.892 02:00.132 11-58 - LUCARELLI L. - TM 7 16:56:38.417 02:02.143
9 17:00:22.346 01:59.454 1 16:44:14.143 02:09.877 8 16:58:40.928 02:02.511
10 17:02:22.740 02:00.394 2 16:46:20.704 02:06.561 9 17:00:44.565 02:03.637
11 17:04:22.647 01:59.907 3 16:48:23.939 02:03.235 10 17:02:48.295 02:03.730
12 17:06:24.572 02:01.925 4 16:50:27.600 02:03.661 11 17:04:51.645 02:03.350
13 17:08:22.574 01:58.002 5 16:52:29.603 02:02.003 12 17:06:54.498 02:02.853
6 16:54:30.867 02:01.264 13 17:08:57.916 02:03.418
9 -306 - LAMPONI M. - KTM
7 16:56:32.700 02:01.833
1 16:44:04.466 02:01.917 14 - 109 - MILANI L. - KTM
8 16:58:35.168 02:02.468
2 16:46:05.061 02:00.595 1 16:44:08.691 02:05.903
9 17:00:37.211 02:02.043
3 16:48:08.349 02:03.288 2 16:46:10.200 02:01.509
10 17:02:38.778 02:01.567
4 16:50:09.965 02:01.616 3 16:48:11.739 02:01.539
11 17:04:40.248 02:01.470
5 16:52:11.315 02:01.350 4 16:50:12.105 02:00.366
12 17:06:42.157 02:01.909
6 16:54:12.978 02:01.663 5 16:52:13.414 02:01.309
13 17:08:43.347 02:01.190
7 16:56:14.676 02:01.698 6 16:54:14.599 02:01.185
8 16:58:16.716 02:02.040 12 - 208 - DIOTTO M. - Husgvarna 7 16:56:17.086 02:02.487
9 17:00:17.480 02:00.764 1 16:44:15.344 02:11.182 8 16:58:19.553 02:02.467
10 17:02:19.259 02:01.779 2 16:46:20.308 02:04.964 9 17:00:31.884 02:12.331
11 17:04:21.337 02:02.078 3 16:48:23.329 02:03.021 10 17:02:42.186 02:10.302
12 17:06:24.403 02:03.066 4 16:50:25.099 02:01.770 11 17:04:51.050 02:08.864
13 17:08:28.917 02:04.514 5 16:52:26.993 02:01.894 12 17:07:02.744 02:11.694
6 16:54:28.732 02:01.739 13 17:09:13.206 02:10.462
10 - 141 - TACCHINI A. - Yamaha
7 16:56:31.255 02:02.523
1 16:44:11.619 02:07.765
8 16:58:33.962 02:02.707
2 16:46:15.051 02:03.432
9 17:00:36.435 02:02.473
3 16:48:15.670 02:00.619
10 17:02:38.202 02:01.767
4 16:50:16.225 02:00.555
11 17:04:39.847 02:01.645
5 16:52:18.748 02:02.523
12 17:06:41.478 02:01.631

Fastest lap: 01:52.308
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Federazione BROOKS.
Motociclistica

Italiana

§rion NILS
/;! ) mn.il A Nikon
montiting — GAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS SENIOR + FEMMINILE

MX Senior Fermo Rd 2 125-Gara 2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
8 16:58:51.274 02:05.954 3 16:48:33.593 02:06.858
15-29 - PIOLI M. - KTM
9 17:00:55.021 02:03.747 4 16:50:40.055 02:06.462
1 16:44:13.124 02:09.508
10 17:03:00.815 02:05.794 5 16:52:46.518 02:06.463
2 16:46:18.491 02:05.367
11 17:05:07.432 02:06.617 6 16:54:52.714 02:06.196
3 16:48:23.479 02:04.988
12 17:07:20.572 02:13.140 7 16:56:59.567 02:06.853
4 16:50:28.100 02:04.621
8 16:59:05.730 02:06.163
5 16:52:32.306 02:04.206 18 - 878 - PEZZUTO S. - Suzuki
9 17:01:11.818 02:06.088
6 16:54:36.000 02:03.694 1 16:44:10.942 02:08.898
10 17:03:18.627 02:06.809
7 16:56:42.159 02:06.159 2 16:47:46.331 03:35.389
11 17:05:26.627 02:08.000
8 16:58:46.845 02:04.686 3 16:49:43.928 01:57.597
12 17:07:35.769 02:09.142
9 17:00:52.761 02:05.916 4 16:51:39.899 01:55.971
10 17:02:58.434 02:05.673 5 16:53:35.457 01:55.558 21-747 - DELNEVO A. - KTM
11 17:05:03.919 02:05.485 6 16:55:32.631 01:57.174 1 16:44:24.224 02:18.688
12 17:07:10.228 02:06.309 7 16:57:29.871 01:57.240 2 16:46:33.914 02:09.690
8 16:59:27.506 01:57.635 3 16:48:40.149 02:06.235
16 - 46 - DI GENNARO S. - KTM
9 17:01:25.704 01:58.198 4 16:50:47.368 02:07.219
1 16:44:11.517 02:09.266
10 17:03:26.521 02:00.817 5 16:52:54.720 02:07.352
2 16:46:17.935 02:06.418
11 17:05:24.132 01:57.611 6 16:55:01.147 02:06.427
3 16:48:27.252 02:09.317
12 17:07:23.689 01:59.557 7 16:57:07.699 02:06.552
4 16:50:31.248 02:03.996
8 16:59:14.368 02:06.669
5 16:52:35.409 02:04.161 19 - 52 - SARTI L. - Yamaha
9 17:01:22.902 02:08.534
6 16:54:41.370 02:05.961 1 16:44:18.796 02:13.312
10 17:03:30.370 02:07.468
7 16:56:46.954 02:05.584 2 16:46:24.431 02:05.635
11 17:05:39.506 02:09.136
8 16:58:52.320 02:05.366 3 16:48:30.737 02:06.306
12 17:07:49.109 02:09.603
9 17:00:56.676 02:04.356 4 16:50:36.411 02:05.674
10 17:03:01.248 02:04.572 5 16:52:41.928 02:05.517
11 17:05:06.853 02:05.605 6 16:54:46.426 02:04.498
12 17:07:13.089 02:06.236 7 16:56:51.866 02:05.440
8 16:58:58.794 02:06.928
17 - 226 - DI MARZIANTONIO G. - KTM
9 17:01:05.863 02:07.069
1 16:44:16.708 02:12.540
10 17:03:14.547 02:08.684
2 16:46:22.124 02:05.416
11 17:05:21.384 02:06.837
3 16:48:26.158 02:04.034
12 17:07:27.886 02:06.502
4 16:50:30.250 02:04.092
5 16:52:33.577 02:03.327 20 - 324 - FRITTELLONI M. - Honda
6 16:54:39.803 02:06.226 1 16:44:17.871 02:13.270
7 16:56:45.320 02:05.517 2 16:46:26.735 02:08.864

Fastest lap: 01:52.308
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Federazione BROOKS.
Motociclistica

Italiana

§rion NILS
/;! ) mn.il A Nikon
montiting — GAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS SENIOR + FEMMINILE

MX Senior Fermo Rd 2 125 -Gara 2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
8 16:59:13.001 02:08.431 3 16:48:39.321 02:07.539
22 - 18 - GOFFREDI L. - Yamaha
9 17:01:25.081 02:12.080 4 16:50:46.523 02:07.202
1 16:44:20.214 02:15.611
10 17:03:34.217 02:09.136 5 16:52:54.248 02:07.725
2 16:46:29.348 02:09.134
11 17:05:43.720 02:09.503 6 16:55:01.735 02:07.487
3 16:48:37.036 02:07.688
12 17:07:52.681 02:08.961 7 16:57:12.728 02:10.993
4 16:50:44.996 02:07.960
8 16:59:25.150 02:12.422
5 16:52:51.839 02:06.843 25-347 - DELL'OVO L. - KTM
9 17:01:37.982 02:12.832
6 16:54:58.241 02:06.402 1 16:44:19.312 02:15.616
10 17:03:48.112 02:10.130
7 16:57:05.201 02:06.960 2 16:46:30.874 02:11.562
11 17:06:00.065 02:11.953
8 16:59:11.017 02:05.816 3 16:48:38.580 02:07.706
12 17:08:13.473 02:13.408
9 17:01:19.056 02:08.039 4 16:50:45.958 02:07.378
10 17:03:28.097 02:09.041 5 16:52:56.056 02:10.098 28-909 - QUAS K. -TM
11 17:05:41.055 02:12.958 6 16:55:03.705 02:07.649 1 16:44:22.696 02:17.804
12 17:07:49.483 02:08.428 7 16:57:12.564 02:08.859 2 16:46:33.167 02:10.471
8 16:59:19.606 02:07.042 3 16:48:42.152 02:08.985
23 - 192 - SERENA F. - Suzuki
9 17:01:31.825 02:12.219 4 16:50:51.518 02:09.366
1 16:44:14.684 02:11.688
10 17:03:43.622 02:11.797 5 16:53:02.554 02:11.036
2 16:46:24.229 02:09.545
11 17:05:52.098 02:08.476 6 16:55:12.843 02:10.289
3 16:48:34.352 02:10.123
12 17:08:02.551 02:10.453 7 16:57:22.120 02:09.277
4 16:50:40.871 02:06.519
8 16:59:33.616 02:11.496
5 16:52:48.321 02:07.450 26 - 710 - SUTERA A. - Yamaha
9 17:01:47.476 02:13.860
6 16:54:59.882 02:11.561 1 16:44:19.853 02:13.959
10 17:03:58.075 02:10.599
7 16:57:08.484 02:08.602 2 16:46:27.111 02:07.258
11 17:06:09.982 02:11.907
8 16:59:17.540 02:09.056 3 16:48:34.836 02:07.725
12 17:08:20.869 02:10.887
9 17:01:26.735 02:09.195 4 16:50:44.260 02:09.424
10 17:03:37.105 02:10.370 5 16:52:50.795 02:06.535
11 17:05:42.893 02:05.788 6 16:54:58.332 02:07.537
12 17:07:50.146 02:07.253 7 16:57:06.795 02:08.463
8 16:59:18.194 02:11.399
24 - 4 - STORTINI A. - Suzuki
9 17:01:29.905 02:11.711
1 16:44:21.033 02:15.868
10 17:03:42.267 02:12.362
2 16:46:28.282 02:07.249
11 17:05:56.386 02:14.119
3 16:48:36.716 02:08.434
12 17:08:07.638 02:11.252
4 16:50:42.451 02:05.735
5 16:52:48.917 02:06.466 27 - 897 - GARELLI E. - Yamaha
6 16:54:55.911 02:06.994 1 16:44:23.229 02:18.228
7 16:57:04.570 02:08.659 2 16:46:31.782 02:08.553

Fastest lap: 01:52.308
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Federazione BROOKS.
Motociclistica

Italiana

§rion NILS
/;! ) mn.il A Nikon
montiting — GAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS SENIOR + FEMMINILE

MX Senior Fermo Rd 2 125 -Gara 2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
8 16:59:57.800 02:13.234 5 16:54:11.498 02:29.132
29 - 77 - CORRADIN N. - Honda
9 17:02:12.467 02:14.667 6 16:56:40.350 02:28.852
1 16:44:24.726 02:18.988
10 17:04:31.595 02:19.128 7 16:59:11.211 02:30.861
2 16:46:34.398 02:09.672
11 17:06:51.915 02:20.320 8 17:01:49.562 02:38.351
3 16:48:43.346 02:08.948
12 17:09:34.006 02:42.091 9 17:04:12.420 02:22.858
4 16:50:54.239 02:10.893
10 17:06:41.627 02:29.207
5 16:53:06.773 02:12.534 32-264 - COLELLA M. - Honda
11 17:09:09.299 02:27.672
6 16:55:19.511 02:12.738 1 16:44:29.777 02:23.138
7 16:57:32.976 02:13.465 2 16:46:44.187 02:14.410 35-8-1ACOPINI G. - Honda
8 16:59:50.799 02:17.823 3 16:48:58.354 02:14.167 1 16:44:20.826 02:16.770
9 17:02:08.750 02:17.951 4 16:51:15.153 02:16.799 2 16:47:03.893 02:43.067
10 17:04:25.328 02:16.578 5 16:53:35.166 02:20.013 3 16:49:27.093 02:23.200
11 17:06:39.583 02:14.255 6 16:55:58.058 02:22.892 4 16:51:58.151 02:31.058
12 17:08:53.744 02:14.161 7 16:58:15.864 02:17.806 5 16:54:24.060 02:25.909
8 17:00:39.318 02:23.454 6 16:56:43.931 02:19.871
30-170 - TRIONI M. - KTM
9 17:02:59.940 02:20.622 7 16:59:08.213 02:24.282
1 16:44:26.495 02:19.930
10 17:05:19.033 02:19.093 8 17:01:40.590 02:32.377
2 16:46:39.952 02:13.457
11 17:07:37.833 02:18.800 9 17:04:00.733 02:20.143
3 16:48:54.183 02:14.231
10 17:06:50.115 02:49.382
4 16:51:08.861 02:14.678 33 - 151 - FERRARIO M. - Husquarna
11 17:09:11.794 02:21.679
5 16:53:23.018 02:14.157 1 16:44:27.940 02:21.667
6 16:55:39.835 02:16.817 2 16:46:42.960 02:15.020 36 - 451 - MEALE A. - Yamaha
7 16:57:55.369 02:15.534 3 16:48:55.958 02:12.998 1 16:45:14.439 03:09.476
8 17:00:11.381 02:16.012 4 16:51:10.899 02:14.941 2 16:47:20.636 02:06.197
9 17:02:31.058 02:19.677 5 16:53:26.353 02:15.454 3 16:49:28.723 02:08.087
10 17:04:47.510 02:16.452 6 16:55:47.766 02:21.413 4 16:51:38.753 02:10.030
11 17:07:04.788 02:17.278 7 16:58:09.933 02:22.167 5 16:53:52.722 02:13.969
12 17:09:20.114 02:15.326 8 17:00:34.397 02:24.464 6 16:56:08.319 02:15.597
9 17:03:02.024 02:27.627 7 16:58:32.042 02:23.723
31-301 - SIROTI A. - KTM
10 17:05:19.939 02:17.915 8 17:00:59.302 02:27.260
1 16:44:28.512 02:22.040
11 17:07:41.821 02:21.882 9 17:05:09.567 04:10.265
2 16:46:41.427 02:12.915
10 17:07:42.414 02:32.847
3 16:48:52.655 02:11.228 34-762-CURTIE.-TM
4 16:51:03.303 02:10.648 1 16:44:32.392 02:24.903
5 16:53:14.396 02:11.093 2 16:46:55.397 02:23.005
6 16:55:27.136 02:12.740 3 16:49:17.795 02:22.398
7 16:57:44.566 02:17.430 4 16:51:42.366 02:24.571

Fastest lap: 01:52.308
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Federazione BROOKS.
Motociclistica
taliana

@,

)
mominig CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS SENIOR + FEMMINILE

MX Senior Fermo Rd 2 125 -Gara 2

Laptimes

Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime

37 - 45 - GIANESI A. - Honda

1 16:44:35.437 02:27.265
2 16:46:59.289 02:23.852
3 16:49:22.191 02:22.902
4 16:51:54.698 02:32.507
5 16:54:21.952 02:27.254
6 16:56:54.640 02:32.688
7 16:59:43.336 02:48.696
8 17:02:41.868 02:58.532

38 - 59 - EZIONI D. - KTM

1 16:44:27.933 02:20.787
2 16:46:35.612 02:07.679
3 16:48:45.213 02:09.601
4 16:50:55.765 02:10.552
5 16:53:13.083 02:17.318
6 16:55:47.026 02:33.943

Fastest lap: 01:52.308

T2 e i ) |2
2] | £ e onms | o == | il | 5|

© Weer Fermo, domenica 11 maggio 2014 6/6




